
                                           
         ul. Polna33, 60-535 Poznań, NIP: 781-16-21-484, REGON: 000288840, KRS: 0000002866 

 
 

 
  

GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA ŚWIĘCICKIEGO 
UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W POZNANIU 

kontakt: office@gpsk.ump.edu.pl 
KONTO BANKOWE BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO 37 1130 1088 0001 3124 0720 0002 

 

 

Poznań, dnia 17.04.2025 roku 

Oznaczenie sprawy: PN-29/25 

 

 

Uczestnicy postępowania 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę aparatury medycznej wraz z montażem i szkoleniem 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

       

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie 

art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z 

odpowiedziami: 

 

 

 

Część nr 2 Lampa operacyjna 

 

Pytanie: 

15. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bezcieniową lampę operacyjną w której współczynnik odwzorowania barwy światła 

Ra wynosi 96? Jest to parametr zbliżony do wymaganego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 

Pytanie: 

16. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bezcieniową lampę operacyjną w której współczynnik odwzorowania barwy czerwonej 

R9 wynosi 96? Jest to parametr zbliżony do wymaganego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 

Pytanie: 

20. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bezcieniową lampę operacyjną w której nie ma możliwości wymiany modułów bez 

ingerencji w otwieranie obudowy czaszy? 

Przy żywotności diod LED powyżej 60 000 godzin taka opcja jest niepotrzebna w oferowanym modelu ponieważ nigdy się nie przyda. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

 

Pytanie: 

21. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bezcieniową lampę operacyjną w której dostępne są 2 temperatury barwowe: 

4500/5000K? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie: 

23. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bezcieniową lampę operacyjną w której elektroniczna regulacja średnicy pola 

bezcieniowego regulowana jest za pomocą łatwo dostępnego panelu sterowania przy przegubie czaszy lampy? 

Za pomocą centralnego uchwytu sterującego można dodatkowo regulować natężenie światła. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie: 

27. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bezcieniową lampę operacyjną w której pozycjonowanie każdej z czasz odbywa się za  

pomocą wielorazowego, sterylizowalnego uchwytu oraz uchwytem w formie wyżłobienia wokół czaszy? 

To rozwiązanie ułatwia czyszczenie czaszy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 

Pytanie: 

31. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bezcieniową lampę operacyjną w której stopień ochrony IP dla czaszy i ramion wynosi 

IP 30? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 

Pytanie: 

40. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania bezcieniową lampę operacyjną z możliwością instalacji dodatkowego sterownika który 

nie posiada opcji zapisania ulubionych ustawień parametrów światła? 

Po uruchomieniu lampy wracają ostatnio używane parametry światła. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pytanie: 

W jakiej technologii jest wykonany strop w pomieszczeniu w którym planowany jest montaż lampy? 

Odpowiedź: Strop prefabrykowany wielokanałowy. 

 

 

Pytanie: 

Jaka jest wysokość sufitu właściwego oraz podwieszanego jeżeli taki występuje? 

Odpowiedź: H stropu= 320 cm, H sufit= 270 cm 

 

 

Pytanie: 

Czy w miejscu montażu lampy jest obecnie zamontowana inna lampa? 

Odpowiedź: Nie. Miejsce montażu lampy nie jest jeszcze oddane do użytku. 

 

 

Pytanie: 

Czy w miejscu montażu lampy są przewody zasilające? 

Odpowiedź: Sala jest w trakcie adaptacji budowlanej i zostaną doprowadzone przewody zasilające. 
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